
UCHWAŁA NR XXV/200/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo Ofiar Tragedii Górnośląskiej”, rondu zlokalizowanemu w Strzelcach Opolskich 
u zbiegu ulic Marka Prawego i Zakładowej w ciągu drogi wojewódzkiej 426 na działkach 1131/2, 1133/109, 
1171/119. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

Id: DBECCEFB-9971-4156-A2C5-381B31CB917C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/200/2026 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


